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Beskrivning av praktikplatsen: 

Slutenvård 

Psykiatriska vårdavdelningar 

Avdelningarna är belägna i byggnad F, Norrlands Universitetssjukhus. Verksamheten riktar 

sig till personer som är i behov av sluten psykiatrisk vård. Avdelningarna har olika 

inriktningar och olika antal vårdplatser; Avd 1: 13 vårdplatser. På avdelningarna bedrivs vård 

enligt HSL (hälso och sjukvårdslagen) och LPT (lagen om psykiatrisk tvångsvård). De olika 

yrkeskategorierna som arbetar på avdelningen är överläkare, underläkare, sjuksköterskor och 

skötare. 

  

Med utgångspunkt från bedömning av patientens problem, arbetas det med målsättning att 

bota eller lindra psykiska besvär för att få en ökad livskvalitet. Strävan är att ha så brett och 

varierande behandlingsutbud som möjligt för att möta patientens behov. Behandlingen kan 

vara farmakologisk och/eller bestå av olika socialpsykiatriska insatser, stödjande samtal samt 

nätverksarbete kring patienten. 

  

När patienten kommer till avdelningen får han/hon ett vårdlag tilldelat, vårdlaget består av 

fyra-fem personer. Detta bidrar till att patienten har en person från sitt vårdlag närvarande 

varje dag, vårdlagets uppgifter är att:   -Framställa en individuell vårdplan för patienten.   -

Hjälpa till att sköta ev kontakter med tex. Socialatjänsten, boende eller familj.  -Finnas 

tillhands för samtal och stöd.  

 

Arbetspassen är från 06.45 – 16.30, 13.00 – 21.30 eller 11.00 – 19.00. Arbetskläder och 

passerkort ordnas på avdelningen. 

 

Boendet 

 

Jag annonserade på blocket och fick många svar. Jag hyrde en lägenhet 4,5 km ifrån 

sjukhuset. Länstrafiken har många och täta bussavgångar och det är billigt att använda sig av 

kollektivtrafiken.  

 

Fritid, sevärt 

 

Umeå är en universitetsstad med många yngre människor och ett rätt stor utbud av aktiviteter 

av alla de slag. Biblioteket är centralt och bra. Det finns flera fina promenadområden och 

Umeå har en bra teater.  

  


